АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.05.2012 года

№ 48

станица  Атаманская
Об утверждении состава Совета по предпринимательству Атаманского сельского поселения Павловского района

В целях реализации государственной политики в области поддержки и развития малого предпринимательства в Атаманском сельском поселении Павловского района, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Рос​сийской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года                № 1448-КЗ «О государственной поддержке малого предпринимательства на тер​ритории Краснодарского края», в соответствии с Уставом Атаманского сельского поселения Павловского района и  Положением «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Атаманского сельского поселения Павловского района», постановляю:
1. Утвердить Состав Совета по предпринимательству Атаманского сельского поселения Павловского района (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Павловский район в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Атаманского сельского поселения
Павловского района

С.М. Пронько

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Атаманского сельского поселения
Павловского района

от 05.05.2012 года  № 48
СОСТАВ

Совета по предпринимательству Атаманского сельского поселения

Павловского района

	Пронько
Сергей Михайлович

	- исполняющий обязанности главы Атаманского сельского поселения Павловского района, председатель Совета;

	Часнык
Галина Викторовна
	-специалист 2 категории администрации Атаманского сельского поселения Павловского района, секретарь Совета.

	члены Совета:

	Аликин

Александр Юрьевич

	- индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

	Джомардян Вардан Федикович

	- индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

	Евтенко

Татьяна Анатольевна

	- индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

	Кашкаха Галина

Владимировна

Кундалев

Геннадий Владимирович

Левченко

Людмила Ивановна

Мордань

Игорь Олегович

Серобаба

Ирина Владимировна

Удовик

Людмила Васильевна
	- индивидуальный предприниматель, глава КФХ «Афонько В.В.» (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Шило Зоя Юрьевна
	-специалист 2 категории администрации Атаманского сельского поселения Павловского района.

Исполняющий обязанности главы
Атаманского сельского поселения
Павловского района

С.М. Пронько